МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

/
2019 г

П Р И К А З

Донецк

О присвоении грифа
Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктами 1.5. раздела I и 3.5. раздела III Порядка
присвоения (подтверждения) учебным изданиям грифа Министерства
образования и науки Донецкой Народной Республики, утвержденного Приказом
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от
29.03.2017 №265, зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики 14.04.2017, регистрационный № 1947 (с изменениями),
на основании решения Экспертного совета по присвоению (подтверждению)
учебным изданиям грифа Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики (Протокол № 20 от 15.11.2019)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить гриф «Рекомендовано Министерством образования и
науки Донецкой Народной Республики» учебному пособию «Анестезия и
интенсивная терапия в акушерстве и гинекологии [Текст]: учебное пособие /
под ред. Профессора Городника Г.А. -  Донецк, 2019.-514 с.» (список авторов
прилагается -  приложение 1).

2. Присвоить гриф «Рекомендовано Министерством образования и
науки Донецкой Народной Республики» учебному пособию «Анестезиология,
реанимация, интенсивная терапия [Текст]: учебное пособие / Колесников А.Н.,
Гридасова Е.И., Город ник Г. А. и др -  Донецк, 2019. -  287 с.» (список авторов
прилагается -  приложение 2).

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.